
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

 
Area Affari Generali – Spettacoli 

 
 

Determinazione liquidazione n. 207 del  11.06.2011 del  protocollo generale  
 
 
 
 
 

OGGETTO:  3^ Festa della ciliegia. Impegno spesa Siae  
 
 
 

IL SINDACO 

  
            Premesso: 
              che l’Amministrazione Comunale  organizza la 3^ festa della ciliegia domenica 12 giugno;       

 che nel programma è previsto uno spettacolo di intrattenimento musicale,cabaret e spettacolo 
folkloristico; 

 Che bisogna procedere al pagamento dei diritti Siae;  
 Che la somma da corrispondere è stata quantificata dal responsabile della Zona di Patti in €. 1.775,00 
Che bisogna procedere ad impegnare la superiore somma; 

 Che il responsabile del procedimento è la Sig.Pizzo Antonietta; 
 Ritenuto pertanto dover liquidare la somma di € 1.775.00 per il pagamento dei diritti Siae; 

             VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 
 

 
DETERMINA 

 
 

1) di impegnare per i motivi in narrativa espressi la somma di €  1.775.00 quale pagamento in favore della Siae, 
Agenzia di Patti;  

2) di imputare la relativa spesa al  titolo  1  , funzione   5  , servizio  2  , intervento   7  del bilancio 2011;   
 
 
 
Il responsabile del procedimento 
       F.to Antonietta Pizzo 

Il Sindaco  
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata. 
   Lì  10.06.2011  ;             IL RAGIONIERE 
                                      F.to Nunzio Pontillo 

 


